
Smlouva o dílo

Na zajištění svozu hřbitovního odpadu

podle zákona č.513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění

I.Smluvní strany 

Objednatel:

Pohřební ústav hl.m.Prahy
zastoupený: _ 
kontaktní osoba: 
telefon:
se sídlem: Staroměstské nám. 10, Praha 1 
IČO: 45245819 
DIČ: CZ45245819

Zhotovitel

Hubert Neumann -  Ekoflor
zastoupený: 
kontaktní osoba: 
telefon:
se sídlem: Voděradská 614, 251 01 Říčany 
IČO: 12529397 
DIČ: CZ5503032150 
bankovní spojení:

Il.Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění svozu hřbitovního odpadu ze dvou krematorií - 
krematorium Motol -  Praha 5, Plzeňská 30/233, krematorium Strašnice, Vinohradská 
2254/218, Praha 10 a jejich umových hájů. Vývoz se bude provádět po telefonické výzvě pověřené 
osoby následující pracovní den po této výzvě.



III. Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje, že ručí za eventuální škody, které způsobí svou činností.
Dále se zhotovitel zavazuje, že poučí své zaměstnance a zabezpečí pietní přístup pracovníků s 

ohledem na místo realizace díla.
Zhotovitel je povinen řádně seznámit pracovníky s právními a ostatními předpisy 

k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, s předvídatelnými riziky práce a zároveň 
s přijatými bezpečnostními opatřeními na ochranu před působením rizik. Vybavit pracovníky 
odpovídajícími osobními ochrannými pracovními prostředky.

Zhotovitel potvrzuje, že jeho pracovníci jsou dle lékařského vyšetření zdravotně způsobilí 
pro výkon prací souvisejících s předmětem této zakázky.

Zhotovitel potvrzuje, že přebírá odpovědnost za dodržování zásad BOZP a má oprávnění 
k provozování živnosti pro provádění prací, které jsou předmětem této smlouvy. V tomto 
smyslu je povinen uhradit veškeré event. škody na zdraví a majetku vzniklé jejich porušením.

IV. Doba trvání smlouvy

Započetí dodávky služeb dodavatelem a užívání služeb odběratelem je dohodou stanoveno na 
dobu od 1.4.2012.

V. Cena za dílo

zajištění svozu hřbitovního odpadu 
DPH 20%
celková cena včetně DPH

1.300,- Kč/1 kontejner/objem7m3/ 
260,- Kč

1.560,- Kč/1 kontejner /objem 7m3/

VI. Platební podmínky

Cena za plnění bude uhrazena v české měně na základě daňového dokladu -  faktury. 
Faktury budou vystavovány průběžně na základě skutečně provedených prací.
Splatnost faktur je 21 dnů. Přílohou faktur musí být soupis provedených prací potvrzený 
pověřenou osobou.

V případě prodlení vývozu delším než tři pracovní dny, je zhotovitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý kontejner.

V případě prodlení objednavatele se zaplacením faktur zaplatí objednavatel zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.



VII. Závěrečné ustanovení
Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání smluvními stranami a je vyhotovena ve 4 

výtiscích, po dvou výtiscích pro každou smluvní stranu.
Smlouva se bude řídit českým právem, zejména zákonem 513/1991 Sb., v platném znění a 

případné spory budou řešit české soudy. Rozhodčí řízení je vyloučeno.
Veškerá další ustanovení, sjednaná po uzavření této smlouvy, budou v písemné formě 

odsouhlasena odpovědnými zástupci obou smluvních stran.
Smlouva se uzavírá na dobu 4 let, do 1.4.2016.

/(/
V Praze dne ..................... V Říčanech dne 14.3.2012

za objednavatele: za zhotftVK&itte



Dodatek č. 1

K smlouvě na zajištění svozu hřbitovního odpadu

Bod VII. Závěrečné ustanovení se doplňuje věta :

Uzavření smlouvy se prodlužuje o tři roky tj. do 1.4.2019

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

V Praze dne 24.3.2016

Za dodavatele Za objednavatele



K smlouvě na zajištění svozu hřbitovního odpadu

Dodatek č. 2

Bod VII. Závěrečné ustanovení se doplňuje věta :

Uzavření smlouvy se prodlužuje o jeden rok tj. do 1.4.2020

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

V Praze dne 26.2.2019

v.

Za dodavatele Za objednavatele


